
 

Р Е Ш Е Н И Е 
Совета народных депутатов  

муниципального образования  

Новоалександровское  Суздальского района 
 

от 17 января 2019 г.                                                                                                  № 2 

 

 

О даче согласия на принятие 

осуществления части полномочий                       

по решению вопросов местного 

значения муниципального образования 

Суздальский район Владимирской 

области муниципальному образованию 

Новоалександровское  

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября   2003 г. № 131-ФЗ              

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования 

Новоалександровское, Совет народных депутатов муниципального образования 

Новоалександровское Суздальского района р е ш и л:           

1. Дать согласие на принятие осуществления части полномочий                       

по решению вопросов местного значения муниципального образования 

Суздальский район Владимирской области муниципальному образованию 

Новоалександровское по организации льготного проезда школьников и студентов, 

проживающих  на территории муниципального образования Новоалександровское 

и осуществляющих проезд к месту учебы автомобильным транспортом общего 

пользования, на 2019 год. 

2. Опубликовать настоящее  решение в газете «Суздальская новь»                          

и разместить на официальном сайте муниципального образования 

Новоалександровское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования. 

 

 

 

 



 2 

 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

администрации муниципального образования Новоалександровское Суздальского 

района. 

 

 

Глава муниципального образования, 

председатель Совета народных депутатов  

муниципального образования  

Новоалександровское Суздальского района                                                С.О. Руднев 

 

 
 


